32025 REGULAR (Despacho 1939819-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1939819
55.4080 Litros    $20.242386 $1,121.60

32025 REGULAR (Despacho 1939825-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1939825
44.7630 Litros    $20.242386 $906.10

Subtotal $3,895.38
IVA 16.00% $604.62
TOTAL PESOS : $4,500.00

(cuatro mil quinientos pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
esOZ0JkiNoNRXz0iUeyWz54VTeSE73QQ8YM
xcfj8wEeEb3CzKtPrnQfwYeV2feQTWUbDUR
VrKjlaTzqtJCan9C0n5TUBPQASjKdQ4PGE+2
PmuyElYPZ54A5IHJK0ll6q9XxhOMQAX3kENj
wYLyDbhyvbaH2or5c+JaFWcGAAlgP/l3MbVh